n\

/\

CONCORRENCIA
12/2025

CONTRATANTE (UASG)
Município de Mercedes/PR (985531 )

OBJETO
Contratação de empresa para realização de serviços de ampliação da Unidade Básica
de Saúde da sede do município de Mercedes/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 887.449,49 (oitocentos e oitenta e sete mil, qüatrocentos e quarenta e nove
reais e quarenta e nove centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 03/12/2025 às 08h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço global

MODO DE DISPUTA:
ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADA$
NÃO

Concorrência Eletrônica n'* 12/2025

[...]

A última auditoria cbntábil-financeira da cobperativa, conforme dispõe o art. 112
da Lei n. 5.764, de 1971, ou u 4la declaração, sob as pebas da lei, de que tal auditoria não foi
exigida pelo órgão fiscalizado,

/+-\.

8@

9. ESTIMATIVAS DO VALOi DA CONTRATAÇÃ-
9.1. O custo estimado total da codtratação é de R$ 887.449,49 (oitocentos e oitenta e sete mil,
quatrocentos e quarenta e nove reais e Üuarenta e nove centavo$), conforme custos unitários apostos
na tabela em anexo.

gg

8

10. ANÁLISE DE RISCOS.

10.1. A análise de riscos é dispensàda nos termos do art. 7', § 7', do Decreto Municipal n.D

031/2023, e do art. 2', § 2a, do DecretO Municipal n.' 042/202p, com base na seguinte hipótese: